
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSV Kunners… R

I II III IV V VI Punkte
18 5 1 8 7 12

12

╳

7
2
8

3
9

4
10

5
12

6 Auszeit

7:12
7:18

Ende
14:19 B  Neuseenland… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 12 16 9 4

257 13
22:9 23:10

2
18

4
21

5
22

6
23

8
25

9 Auszeit

8:6

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  Neuseenland… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 2 12 16 9

255 7 3
11:8 17:9 11:8
24:12 24:12

╳

19
2
24

8
25

10 16 17 Auszeit

Ende
14:41 A  TSV Kunners… S

I II III IV V VI Punkte
18 5 1 8 7 12

1211 4 15
8:13 11:21 6:10

0
11

4
12

5 8 9 10 Auszeit

4:7
8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44 A  TSV Kunners… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 17 1 15 12

15

╳

9
2
11

3
12

4
13

5
14

7
15

Auszeit

7:12
12:21

Ende
15:04 B  Neuseenland… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 5 9 4

2513
18:10

0
18

2
19

5
21

8
23

9
24

15
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sparkassencup Frauen (Sachsenpokal)
Frauen

A  TSV Kunnersdorf vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg II B
Spiel 119 28.01.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Goethe-Gymnasium
Sebnitz

01855 Sebnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Kunners… 11/12
1 Slavik, Sandra X
4 Fürll, Chelsea X
5 Kirsch, Lisa X
7 Fitrzyk, Nadine X
8 Rachner, Katja X

10 Markert, Mandy X
11 Günther, Anika X
12 Conrad, Laura X
15 Schade, Elisabeth X
17 Fobe, Jette X
18 Neumann, Marie X
A  Libero

10 Markert, Mandy X
A  Offizielle
T Maywald, Patrick E

CT Straube, Lisa E
P Preuß, Kristin E
A Neumann, Sandra E

C

B  Neuseenland… 12/12
2 Tenbusch, Sophie X
3 Schönherr, Gina Maria X
4 Finsterbusch, Nora X
5 Zahn, Alexa X
7 Bergmann, Sarah X
9 Erdmann, Isabelle X

10 Müser, Marie X
11 Czeczine, Laura
12 Wessolowski, Swantje X
13 Soergel, Elisabeth X
14 Klaucke, Elisabeth X
16 Kollotzek, Gunilla Hel… X
B  Libero

11 Czeczine, Laura
14 Klaucke, Elisabeth X
B  Offizielle
T Schroth, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Kunners… Neuseenland… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 19 25 1 2 1
2 3 0 12 2 19 25 1 5 0
2 0 0 15 3 20 25 1 1 0

4
5

6 3 0 39 58 75 3 8 1
Start: 14:00 Ende: 15:04 Dauer: 1:04

Sieger: Neuseenland-Volleys
Markkleeberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hauck, Mandy 1 Thietz, Marilyn
2 Hartlich, Romy 2 Schober, Franziska

Schreiber 3
Schr. Milowsky, Kristina 4

Assist. Möckel, Clara

Dokument erstellt: 28.01.2023 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


