

Sparkassencup Frauen (Sachsenpokal)

Frauen

(A) TSV Kunnersdorf vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg II (B) 28.01.2023 14:00 Uhr Spiel 119

Sporthalle Goethe-Gymnasium Sebnitz 01855 Sebnitz



12/12

	Aufschlagfolge			S		art :00	A	TSV K	Cunne	rs	R		de :19	В	Neus	eenlan	d	S
	A	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		A	18	5	1	8	7	12		10	2	12	16	9	4	
l i		Spi	elernr.	ı							12			7			13	25
ufstellung	Auswechsel- spieler	0:-		Ζ										22:9			23:10	
Ā	·	Spie	Istand															
			5.	1	X	2	3	4	5 12	6	/ tubecit		4		6	8 25	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	1	7	8	9	10	12)		7:12 7:18	18	21	22	23	25)		8:6

S		art :22	В	Neuseenland			R	En 14:	de :41	A	s			
Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	10	2	12	16	9		18	5	1	8	7	12	
T		(5)	7		(3)		25	11			4	15		12
Z		11:8	17:9		11:8			8:13			11:21	6:10		
		24:12			24:12									
2	X	2	8	10	16	17		0	4	5	8	9	10	Auszeit
2	19	24	2 5					11	12)					4:7 8:16

			S		art :44	A	TSV K	Cunner	's	R	En 15:		В	Neus	eenlan	d	s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	tartaufstellung		A	11	5	17	1	15	12		10	7	12	5	9	4	
llu		S	pielernr.	ı							15			13				25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z										18:10				
Ā	·	Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 9	2 11	3 12	4 13	5 14	7 15)	7:12 12:21		2 19	5 21	8 23	9 24	15 25	Auszeit

S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
TZ														
							Auszeit							Auszeit
4														

	5	anktioner	1						В	emer	kunge	<u>en</u>							Ergeb	nisse	9		$\overline{}$	
		a : a c + i		_															Cua a k		_		18	Neumann, Marie
		٦. ٥.																					17	Fobe, Jette
	runden	3. 7. 4. 8.																					15	Schade, Elisabeth
	Aufschlag-		5																				12	Conrad, Laura
	•	1. 5.	_						71002010							71002011							11	Günther, Anika
		Opicistana							Auszeit							Auszeit						Auszeit	10	Markert, Mandy
ufst	Auswechsel spieler		4																				8	Rachner, Katja
<u>=</u>	Augusahaal	Spielernr.	-																				7	Fitrzyk, Nadine
2	·		T																				5	Kirsch, Lisa
		tartaufstellung	Δ																				4	Fürll, Chelsea
		Aufschlagfolge	3	 	- 111	IV	V	VI	Funkte			- 111	IV	V	VI	Fullkte	. "	- 111	IV	V	VI	runkte	1	© Slavik, Sandra
			S	- 11		IV	V	\/I	Punkte			III	IV	V	\/I	Punkte		III	IV	\/	\/I	Punkte	A	TSV Kunners

	1	© Slavik, Sandra	Χ	2	Tenbusch, Sophie	Х
	4	Fürll, Chelsea	Χ	3	Schönherr, Gina Maria	Χ
	5	Kirsch, Lisa	Χ	4	Finsterbusch, Nora	Х
	7	Fitrzyk, Nadine	Χ	5	Zahn, Alexa	Х
	8	Rachner, Katja	Х	7	©Bergmann, Sarah	Χ
	10	Markert, Mandy	Χ	9	Erdmann, Isabelle	Х
	11	Günther, Anika	Х	10	Müser, Marie	Χ
	12	Conrad, Laura	Χ	11	Czeczine, Laura	
	15	Schade, Elisabeth	Χ	12	Wessolowski, Swantje	X
	17	Fobe, Jette	Χ	13	Soergel, Elisabeth	Х
1	18	Neumann, Marie	Χ	14	Klaucke, Elisabeth	X
1	(A)	Libero		16	Kollotzek, Gunilla Hel	Х
1	10	Markert, Mandy	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	(A)	Offizielle		11	Czeczine, Laura	
1)	Maywald, Patrick	Ε	14	Klaucke, Elisabeth	Χ
1	СТ	Straube, Lisa	Е	$^{f B}$	Offizielle	
1	Ρ	Preuß, Kristin	Е	Т	Schroth, Sebastian	
1	Α	Neumann, Sandra	Е			

11/12 B Neuseenland...

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse												
I	(\leq)) T	SV	Kun	ners	Neuse	enla	nd	((В)	ŀ		
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Ц		
I	2	0	0	12	1	19	25	1	2	1	ľ		
I	2	3	0	12	2	19	25	1	5	0	ı		
I	2 0 0 15 3 20 25 1 1 0												
I					4						ľ		
I					5						┞		
I	6	3	0	39		58	75	3	8	1	L		
I	St	art	: 14	:00	Ende:	15:04	Dai	uer:	1:0)4			
I	Sie	ege	r: N	leus	eenlan	d-Volle	ys		-	3:0			

Markkleeberg II

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hauck, Mandy		1	Thietz, Marilyn			
2	Hartlich, Romy		2	Schober, Franziska			
	Schreiber		3				
Schr.	Milowsky, Kristina		4				
Assist.	Möckel, Clara						

Dokument erstellt: 28.01.2023 15:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de